
 
СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.10.2023 г.                 № 527-па 
 

п. Эвенск 

 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов 

от оказания населению услуг бани на территории муниципального образования “Северо-Эвенский 

городской округ”, утверждённый постановлением администрации Северо-Эвенского городского 

округа от 18 июня 2021 года № 271-па 

 

 

В целях приведения действующих нормативных правовых актов муниципального 

образования “Северо-Эвенский муниципальный округ” в соответствие с законодательством 

Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования "Северо-Эвенский муниципальный округ", администрация Северо-

Эвенского муниципального округа постановляет: 

 

1. Дополнить пункт 4 Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных 

доходов от оказания населению услуг бани на территории муниципального образования “Северо-

Эвенский городской округ”, утверждённый постановлением администрации Северо-Эвенского 

городского округа от 18 июня 2021 года № 271-па,  абзацем вторым следующего содержания: 

“Сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (в разделе единого портала) 

не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия закона (решения) о бюджете (закона 

(решения) о внесении изменений в закон (решение) о бюджете) в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации” 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации 

Северо-Эвенского муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 

Северо-Эвенского муниципального округа. 

 

 

 

Глава  

Северо-Эвенского городского округа                                         В.И. Величко 

 

 

 


